המשיב התבקש לבחון אפשרות לאופק טיפולי נוסף ככל שקיים בעניינו של העותר וחזקה

עליו שישלבו בהליך טיפולי ככל שקיים התואם את מידותיו ואת עבירותיו.

שמורה זכותו של העותר לפנות לביהמ"ש בעתירה קונקרטית ככל שהליך טיפולי מסוים שבנמצא לא יכלול את העותר.

לאור כל אלו, העתירה נדחית .

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.